(per capitale, interessi, anche di mora, spese, oneri ed accessori) deri-
vanti da:

i) mutui e/o aperture di credito di conto corrente ipotecari stipu-
lati con persone fisiche, ditte individuali e/o società residenti in Italia
per importo residuo non superiore ad 433.000,00 (quattrocentotrenta-
tremila); e che siano stati posti a sofferenza con conseguente risoluzio-
ne del contratto e comminatoria della decadenza dal beneficio del ter-
mine entro il 31 dicembre 2002;

ii) finanziamenti non assistiti da garanzia reale in qualunque for-
ma erogati ai soggetti debitori o garanti in relazione ai rapporti di cui al

[...]

lotto D) - terreno, della superficie di circa mq 1.600, da defi-
nirsi puntualmente con apposito tipo di frazionamento, come meglio in-
dicato, di massima, sotto la lettera D), nella planimetria disponibile in
libera visione presso l’Ente; prezzo a base d’asta: 195.000,00 (cento-
novantacinquemila/zerozero); deposito cauzionale provvisorio:

19.500,00 (diciannovemilacinquecento/zerozero);
2) terreno in località Gevin - lotto E - censito al N.C.T. al foglio

7 mappale 115 (parte), della superficie di circa mq 1.020, da definirsi
puntualmente con apposito tipo di frazionamento, come meglio indica-
to, di massima, nella pianta disponibile in libera visione presso l’Ente;
prezzo base d’asta: 1.610,00 (milleseicentodieci/zerozero); deposito
cauzionale provvisorio: 161,00 (centossessantuno/zerozero);

3) terreni in località Gevin - lotto F - censiti al N.C.T. al foglio 7,
mappali: 123, della superficie di mq 360; 119, della superficie di
mq 390; 115 (parte), della superficie di mq 1.950 circa, da definirsi pun-
tualmente con apposito tipo di frazionamento, come meglio indicato di
massima, nella pianta disponibile in libera visione presso l’Ente; prezzo
a base d’asta: 4.250,00 (quattromiladuecentocinquanta/zerozero); de-
posito cauzionale provvisorio: 425,00 (quattrocentoventicinque/zero-
zero);

4) area in località Rocca - lotto I - censita al N.C.T. al foglio 7,
mappale 116 (parte), della superficie di circa mq 115, da definirsi pun-
tualmente con apposito tipo di frazionamento, come meglio indicato, di
massima, nella pianta disponibile in libera visione presso l’Ente: prezzo
base d’asta: 7.500,00 (settemilacinquecento/zerozero); deposito cau-
zionale provvisorio: 750,00 (settecentocinquanta/zerozero);

5) terreni in località Siaggia - lotto L - censiti al N.C.T. al foglio
10, mappali 342, della superficie di mq 3.280; 448, della superficie di
mq 210 come evidenziati nella pianta disponibile in libera visione pres-

[...]

450 parte, della superficie di
mq 400 circa; 830 parte, della superficie di mq. 4.880 circa, da definirsi
puntualmente con apposito tipo di frazionamento, come meglio indica-
to, di massima, nella pianta disponibile in libera visione presso l’Ente:
prezzo a base d’asta: 35.200,00 (trentacinquemiladuecento/zerozero);
deposito cauzionale provvisorio: 3.520,00 (tremilacinquecentoven-
ti/zerozero);

7) terreni in località Serra - lotto H - censiti al N.C.T. al foglio 10,
mappali: 450 parte, della superficie di mq 160 circa; 830 parte, della
superficie di mq 650 circa; da definirsi puntualmente con apposito ti-
po di frazionamento, come meglio indicato, di massima, nella pianta

disponibile in libera visione presso l’Ente; prezzo a base d’asta: 
4.700,00 (quattromilasettecento/zerozero); deposito cauzionale prov-
visorio: 470,00 (quattrocentosettanta/zerozero);

8) terreni in località Collina - lotto M - N.C.T. al foglio 10, map-
pali: 474, della superficie di mq 370; 1150, della superficie di mq.
3.956; prezzo a base d’asta:

[...]

to cauzionale provvisorio: 3.000,00 (tremila/zerozero);

9) terreni in località Montà - lotto N - censiti al N.C.T. al foglio 6,
mappali: 248, della superficie di mq 2.010; 249, della superficie di
mq. 1.090; 250, della superficie di mq 880; prezzo a base d’asta:

14.800,00 (quattordicimilaottocento/zerozero); deposito cauzionale
provvisorio: 1.480,00 (millequattrocentottanta/zerozero).

Condizioni d’asta

Art. 1

Gli immobili oggetto dei lotti sopra descritti sono liberamente vi-
sionabili prima dell’asta previo accordo con gli incaricati dell’Ente e sa-
ranno venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza l’as-